

---

# Maestro Insights ApS

**CVR-nr.: 43138626**

Hasselkær 1  
2765 Smørum

Årsrapport  
1. oktober 2022 - 30. september 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/03/2024**

---

**Jahanzeb Farooq**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**    Maestro Insights ApS  
Hasselkær 1  
2765 Smørum

CVR-nr.:            43138626  
Regnskabsår:    01/10/2022 - 30/09/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med computerprogrammering, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 786 kr. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter 14 t.kr.

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2022 - 30. sep. 2023

	Note	2022/23 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>791</b>	<b>-33.601</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>791</b>	<b>-33.601</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-113
Andre finansielle omkostninger		-5	
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>786</b>	<b>-33.714</b>
Skat af årets resultat			7.417
<b>Årets resultat</b>		<b>786</b>	<b>-26.297</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		786	-26.297
<b>I alt</b>		<b>786</b>	<b>-26.297</b>

## Balance 30. september 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Udsudte skatteaktiver		7.417	7.417
Tilgodehavender moms og afgifter		0	6.784
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>7.417</b>	<b>14.201</b>
Likvide beholdninger		12.764	2.527
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>20.181</b>	<b>16.728</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.181</b>	<b>16.728</b>

## Balance 30. september 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-25.510	-26.297
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>14.490</b>	<b>13.703</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.579	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.112	3.025
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.691</b>	<b>3.025</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.691</b>	<b>3.025</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.181</b>	<b>16.728</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret